様式第１号（第８条関係）

○年○月○日

ふるさと寄附金記念品提供事業者登録申請書

 高砂市長  様

所 在 地 高砂市荒井町千鳥 1-1-1

事業者名 高砂市役所株式会社

代表者氏名 高砂 太郎

電話番号 079-442-2101

ふるさと寄附金記念品提供事業者の登録を受けたいので、高砂市ふるさと寄附金事業

実施要項第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 事業者情報

事業者名
フ リ ガ ナ

タカサゴシヤクショ（カ

高砂市役所株式会社

郵便番号 〒676－8501

所在地

※主たる事業所の所在地

高砂市荒井町千鳥 1-1-1

郵便番号 〒    －

生産拠点

※生産・製造・加工を行う場所
同上

代表者氏名 高砂 太郎

電話番号（代表） 079-442-2101

担
当
者
連
絡
先

氏 名
フリガナ

タカサゴ ハナコ

高砂 花子

電話番号 079-451-6796

メールアドレス Tact2940@city.takasago.lg.jp

登録予定の記念品 ぼっくりんタオル５枚セット 他

記念品の生産・製造・加工等が行われる事業所・工場等の

所在地、または記念品としてサービス提供が行われる所在

地を記入してください。提案者以外の事業者が生産・製造

等をしている場合は、当該事業者名を記載してください。

記入例

↓ 該当する項目にチェックをつけてください。

事
業
者
登
録
要
件

※
す
べ
て
満
た
す
こ
と

☑

市内に本店若しくは事業所を有する事業者。ただし、高砂市の産業振

興や魅力発信、地場産品等の PR につながると判断されるような場

合、この限りでない。

☑
各種法令等を遵守した生産、製造、加工又はサービスの提供を行って

いること。

☑ 市税等の滞納がないこと。

☑
事業者が申請の際に示した期間中、市の委託業者の指示に従い、商品を

迅速かつ画一に提供できること。

☑
高砂市における暴力団の排除の推進に関する条例第 2 条に規定する暴力

団、暴力団員、暴力団密接関係者でないもの。

☑ ふるさと納税の趣旨を理解するもの。

２ 添付書類

(1) 市税等に未納がないことを証する書類

(2) 市長が必要と認める書類